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17-3 Productinformatieblad

Productnaam

Mestrekker met snelspanspindel

Voor het demonteren van lagers, binnenringen, en
andere objecten, indien standaard trekhaken niet
toereikend zijn

Art nr.

Serie

EAN

17-3
17
4021176008443

Metrisch
25-155mm
155 mm
7.135 kg
0Omm

155 mm
25-25mm

300 mm

Imperial

1-61/8inch
6 1/8 inch

0inch
6 1/8 inch
1-1inch

11 7/8 inch
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heeft nog nodig

Hydraulische hulptrekker
(inclusief mechanische
spindel)

18-3-B
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Onderdeel
Artnr.
17-3-T
17-3-06
621170
017322
621220

Is onderdeel van

Artnr.
17-C

Is onderdeel van

Art nr.
17-C

17-3 Productinformatieblad

Productnaam

Brug

Spindel

Mechanische spindels.
Zijbout met moer

Mechanische spindels.

Productnaam

Mestrekker-set met snelspanspindel

Productnaam

Mestrekker-set met snelspanspindel
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